
SOCIALINIŲ REIKALŲ IR SVEIKATOS APSAUGOS KOMITETO 

2019 M. GEGUŽĖS 21 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto sudarymo, Kontrolės komiteto 

pirmininko ir jo pavaduotojo paskyrimo 

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras 

 

2. Dėl Visagino savivaldybės Antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo 

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras 

 

3. Dėl Visagino savivaldybės Etikos komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo 

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras 

 

4. Dėl Visagino savivaldybės veiklos reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 

2015 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. TS-129 „Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, l. e. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas 

 

5. Dėl darbo grupės Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento projektui rengti ir 

koreguoti sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo 

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, l. e. Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 

pareigas 

 

6. Dėl Visagino savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato steigimo ir jo pareigybių 

skaičiaus nustatymo 

Pranešėjas – Deividas Umbrasas, laikinai vykdantis Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjo funkcijas 

 

7. Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo 

Pranešėjas – Deividas Umbrasas, laikinai vykdantis Teisės, personalo ir civilinės 

metrikacijos skyriaus vedėjo funkcijas 

 

8. Dėl Visagino savivaldybės 2019 metų biudžeto patikslinimo 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja 

 

9. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl 

Visagino savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos patvirtinimo“ pakeitimo  

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja 

 

10. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-130 „Dėl 

didžiausio leistino darbuotojų pareigybių skaičiaus Visagino socialinių paslaugų centre“ pakeitimo 

Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja 

 

11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-98 „Dėl 

Visagino savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja 



2 

12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-139 „Dėl 

nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano 

įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Visagino 

savivaldybėje aprašo ir Visagino savivaldybės išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja 

 

13. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2008 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. TS-53 „Dėl 

Visagino savivaldybės studijų rėmimo tvarkos, Visagino savivaldybės studijų rėmimo lėšų skirstymo 

komisijos sudėties ir Visagino savivaldybės studijų rėmimo lėšų skirstymo komisijos darbo 

reglamento patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja 

 

14. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-65 „Dėl 

seniūnaitijų sudarymo ir seniūnaičių sueigos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

Pranešėja – Asta Sieliūnienė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vedėja 

 

15. Dėl savivaldybės įmonės „Visagino energija“ šilumos kainos dedamųjų pirmiesiems 

šilumos bazinės kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

16. Dėl 2020 metų žemės mokesčio tarifų nustatymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

17. Dėl 2020 metų nekilnojamojo turto mokesčio tarifų nustatymo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

18. Dėl UAB „Visagino būstas“ perskaičiuotos paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugos 

bazinės kainos derinimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

19. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 15, nuomos 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

20. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Taikos pr. 15, perdavimo pagal 

panaudos sutartį viešajai įstaigai Visagino pirminės sveikatos priežiūros centrui 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

21. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Vilties g. 1, perdavimo panaudos 

pagrindais asociacijai Lietuvos šaulių sąjungai 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

22. Dėl pastatų, esančių Visagino sav., Karlų k., Sandėlių g. 3, nuomos 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

23. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Visagine, Sedulinos al. 49, perdavimo panaudos 

pagrindais biudžetinei įstaigai Rokiškio rajono savivaldybės Visuomenės sveikatos biurui 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

24. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai Visagino ligoninei 



3 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

25. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto 

nurašymo ir griovimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

26. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6-320, pirkimo ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

27. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6-322, pirkimo ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

28. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6-404, pirkimo ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

29. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 8-12, pirkimo ir jo perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino savivaldybės administracijai 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

30. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 26 d. sprendimo Nr. TS-29 „Dėl 

Visagino savivaldybės būsto fondo ir savivaldybės socialinio būsto fondo, kaip savivaldybės būsto 

fondo dalies, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

31. Dėl būsto Visagine, Visagino g. 23-5, pardavimo  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

32. Dėl būsto Visagine, Statybininkų g. 18-24, pardavimo  

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

33. Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-6, pardavimo 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja 

 

34. Kiti klausimai 

___________________ 


